
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00164381
Stromová 1, 813 30 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Kontaktná osoba: Mgr. Štefan Bachár
Telefón: +421 259374480
Email: stefan.bachar@minedu.sk
Fax: +421 254772149
Internetová adresa (internetové adresy)
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to uplatniteľné):  http://www.minedu.sk

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.3)    Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov:  Áno
Príloha A.I) ADRESY INÉHO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA, V MENE KTORÉHO VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
NAKUPUJE
Zadajte, koľkokrát sa použije príloha A:  4
 
Časť: 1
 
Úradný názov:  Centrum vedecko- technických informácií SR
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151882
Poštová adresa:  Lamačská cesta 8/A
Mesto/Obec:  Bratislava
PSČ:  811 04
Štát:  Slovensko
 
Časť: 2
 
Úradný názov:  Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00681385
Poštová adresa:  Cyprichova 41
Mesto/Obec:  Bratislava
PSČ:  831 05
Štát:  Slovensko
 
Časť: 3
 
Úradný názov:  Medzinárodné laserové centrum
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31780296
Poštová adresa:  Ilkovičova 3
Mesto/Obec:  Bratislava
PSČ:  841 04
Štát:  Slovensko
 
Časť: 4
 
Úradný názov:  Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania
Vnútroštátne identifikačné číslo:  42164943
Poštová adresa:  Žehrianska 9
Mesto/Obec:  Bratislava
PSČ:  851 07
Štát:  Slovensko

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY

1/5



II.1)    OPIS 
II.1.1)    Názov pridelený zákazke 

Nákup výočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe R8mcovej dohody č. 0729/2013
II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb

Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Slovenská republika
Kód NUTS
SK0

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Nákup výpočtovej tehcniky na základe Rámcovej dohody č. 0729/2013 pre Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a
športu SR a pre priamo riadené organizácie v pôsobnosti ministerstva, pre priame potreby zamestnancov predmetných
ištitúcií, ako aj pre potreby jednotlivých operačných programov. Predmet rámcovej dohody bude financovaný z
nenávratných finančných príspevkov zo štrukturálnych fondov Operačný program Vzdelávanie a Operačný program
Výskum a vývoj a zo štátneho rozpočtu.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 30213000-5 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 30213100-6,  30213200-7,  30216110-0,  30232100-5,  32252000-4,  32422000-7,  32580000-2,
72315000-6,  72600000-6,  31710000-6,  32413100-2,  32420000-3,  32500000-8,  32522000-8,  48000000-8,
48820000-2,  50312600-1,  72222300-0,  72260000-5,  72300000-8,  72610000-9,  30231000-7,  30233100-2,
30237135-4,  31712113-5 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Áno

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  3 825 487,2800 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia:  Áno

IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 

Nie

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Názov:  Opätovne otváraná súťaž na nákup výpočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe Rámcovej dohody č.
0729/2013 pre Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
05.11.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
DATALAN, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35810734
Galvaniho , 82104 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 0250257734
Email: Jozef_Moric@datala.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  22 585,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  22 585,0000 EUR

2/5



Bez DPH
V.5.    Informácia o subdodávkach

V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 2
Názov:  Opätovne otváraná súťaž na nákup výpočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe Rámcovej dohody č.
0729/2013 pre Medzinárodné laserové centrum

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
28.10.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
DATALAN, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35810734
Galvaniho , 82104 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 0250257734
Email: Jozef_Moric@datalan.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  2 900,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  2 533,8000 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 3
Názov:  Opätovne otváraná súťaž na nákup výpočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe Rámcovej dohody č.
0729/2013 pre Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
16.09.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
AutoCont SK a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36396222
Einsteinova24 , 85101 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 90346321
Email: Lubos.Andrus@autocont.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  660 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  420 595,0800 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 4
Názov:  Opätovne otváraná súťaž na nákup výpočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe Rámcovej dohody č.
0729/2013 pre Centrum vedecko-technických informácií SR

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
01.10.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  6
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

3/5



V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
Aliter Technologies, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36831221
Turčianska , 82109 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 255646350
Email: sales@aliter.com

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  4 626 750,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  3 340 028,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 5
Názov:  Opätovne otváraná súťaž na nákup výpočtovej techniky a súvisiacich služieb na základe Rámcovej dohody č.
0729/2013 pre Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
01.10.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  9
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
DATALAN, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  35810734
Galvaniho , 82104 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 250257777
Email: Jozef_Moric@datalan.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  44 900,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  39 745,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy):  Predmet bude financovaný z nenávratných finančných
príspevkov zo štrukturálnych fondov Operačný program Vzdelávanie a Operačný program Výskum a vývoj a zo štátneho
rozpočtu.

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

4/5



VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
23.02.2015

5/5


